
 
 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

大館駅前支店の新築移転、および大館プラザ支店の移転オープンについて 

平 成 ２ ６ 年 １ １ 月 7 日 

各 位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 

 

 

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、平成２６年１１月１７日（月）、大館駅前支店を新築移転し、同支店

内に大館プラザ支店として移転いたします。 

また、このたび新店舗の所在地と、先般ご案内しておりましたコンサルステーションの名称が『大館ローン・ほけ

んプラザ』と、それぞれ決定いたしましたので、お知らせします。 

新店舗におきましても、お客様のお役に立ち、ご満足いただけるよう質の高い金融情報サービスの提供に

取り組んでまいります。 

 

記 

 
【店舗の概要】 

新 住 所 秋田県大館市御成町三丁目 6番 79 号 

電 話 番 号 0186-42—2522  

窓  口 平     日 9：00～15：00 

平     日 8：00～21：00 営 業 時 間 Ａ Ｔ Ｍ 

全自動貸金庫 土・日・祝日 9：00～20：00 

設   備 ＡＴＭ３台、相談ブース、全自動貸金庫、夜間金庫 

そ の 他  専用相談ブース・応接室を設置 

  新店舗では以前に比べ広いスペースをご用意いたしましたので、 

ゆったりとご相談いただけます。 

 『大館ローン・ほけんプラザ』を併設 

専門スタッフが常時ご相談を承ります。 

【大館ローン・ほけんプラザの営業時間】 

平  日： 9:00～17:00 

土日祝日：10:00～18:00 

 ＡＴＭを３台設置 

平日はもちろん、土日祝日も安心してご利用いただけます。 

 

                                                                   以 上 

 


